关于昌平区拟享受2022年4月市级财政支持
学前教育事业发展补助资金幼儿园名单的公示

　　根据《北京市市级财政支持学前教育事业发展补助资金管理使用实施细则（修订）的通知》（京财教育[2018]2953号）文件的相关要求，各幼儿园依程序自愿申报，区教委严格审核，确定了昌平区拟享受2022年4月市级财政支持学前教育事业发展补助资金幼儿园名单，并依据文件第二十九条规定，现将相关信息予以公示（详见附件）。
　　公示时间：2022年4月25日至4月29日
　　公示期间，任何单位和个人均可通过来电、来信、来访等方式向区教委学前教育科反映有关问题。
[bookmark: _GoBack]　　联系人：汤老师
　　电话：69701283
　　邮 箱：cpxueqian@163.com
　　反映情况和问题应实事求是，客观公正。为便于核实、反馈有关情况，提倡反映人提供真实姓名、联系方式或工作单位。
　　特此公示。

                                                  北京市昌平区教育委员会
                                                   2022年4月24日

	昌平区拟享受2022年4月生均定额补助幼儿园名单

	序号
	幼儿园名称
	办园地址
	补助人数（人）
	补助月份
	收费项目
	财政补贴政策
	补助标准（元）
	补助金额

	1
	北京市昌平区教之道幼儿园
	北京市昌平区马池口镇白泉庄村628号院
	273
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	273000.00

	2
	北京市昌平区回龙观红黄蓝幼儿园
	北京市昌平区回龙观
	291
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	291000.00

	3
	北京市昌平区二十一世纪实验幼儿园
	北京市昌平区东小口镇顶秀青溪家园25号楼
	240
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	240000.00

	4
	北京市昌平区怀氏幼儿园
	北京市昌平区马池口镇百泉庄127号院2号门
	301
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	301000.00

	5
	北京市昌平区博雅学园幼儿园
	北京市昌平区城南街道白浮泉路26号院11号楼
	465
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	465000.00

	6
	北京市昌平区育龙幼儿园
	回龙观龙跃苑一区17号
	414
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	414000.00

	7
	北京市昌平区金奥经典艺术幼儿园
	北京市昌平区东小口镇小辛庄村西
	145
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	145000.00

	8
	北京市昌平区中馥慧幼儿园
	北京市昌平区回龙观东大街和谐二区中馥慧幼儿园
	432
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	432000.00

	9
	北京市昌平区唻咪宝贝幼儿园
	北京是昌平区城北街道蓝郡嘉苑12号楼
	102
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	102000.00

	10
	北京市昌平区奥佳幼儿园
	北京市昌平区西环南路31号1幢北侧
	251
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	251000.00

	11
	北京市昌平区新世纪幼儿园
	昌平区回龙观龙泽苑西区
	356
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	356000.00

	12
	北京市昌平区童学园幼儿园
	北京市昌平区回龙观龙跃苑三区东门
	384
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	384000.00

	13
	北京市昌平区幸福摇篮幼儿园
	北京市昌平区北七家镇燕丹村492号
	105
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	105000.00

	14
	北京市昌平区幸福童年双语幼儿园
	北京市昌平区龙泽苑街道龙腾苑四区20号
	420
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	420000.00

	15
	北京市昌平区天一宝贝幼儿园
	北京市昌平区东小口镇龙锦苑东二区
	514
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	514000.00

	16
	北京市昌平区为明幼儿园
	北京市昌平区南环路创新园32号
	413
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	413000.00

	17
	北京昌平绿贝儿中英文幼稚园
	北京市昌平回龙观龙博二区21号
	471
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	471000.00

	18
	北京市昌平区快乐宝贝幼儿园
	北京市昌平区霍营街道龙锦苑东一区
	334
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	334000.00

	19
	北京市昌平区启盼幼儿园
	北京市昌平区马池口镇红冶钢厂西侧启盼幼儿园
	305
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	305000.00

	20
	北京市昌平区育童康贝幼儿园
	昌平区小汤山镇富来宫温泉公寓综合楼
	317
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	317000.00

	21
	北京市昌平区幸福童年幼儿园
	昌平区回龙观龙腾六区16号
	431
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	431000.00

	22
	北京市昌平区爱蕾幼儿园
	北京市昌平区回龙观文化居住区龙锦苑四区14号
	438
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	438000.00

	23
	北京市昌平区小脚丫幼儿园
	北京市昌平区回龙观镇西三旗金达园13号楼
	272
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	272000.00

	24
	北京博苑实验幼儿园
	北京市昌平区回龙观龙华园东区甲11号
	341
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	341000.00

	25
	北京市昌平区优美嘉和幼儿园
	北京市昌平区沙河镇沙阳路32号院保利芳华家园9号楼
	447
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	447000.00

	26
	北京市昌平区红苹果艺术幼儿园
	北京市昌平区郝庄家园服务中心
	399
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	399000.00

	27
	北京市昌平区汇佳幼儿园
	北京市昌平区回龙观风雅园三区14号楼
	502
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	502000.00

	28
	北京市昌平区汇佳幼儿园 - 国际分园
	北京市昌平区回龙观云趣园一区25号楼
	348
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	348000.00

	29
	北京市昌平区日光彩虹幼儿园
	北京市昌平区天通苑南街道办事处天通苑三区20号楼
	228
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	228000.00

	30
	北京市昌平区东方剑桥天通中苑幼儿园
	北京市昌平区天通中苑15号楼
	275
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	275000.00

	31
	北京市昌平区东方剑桥天通东苑幼儿园
	天通苑东三区28号楼
	302
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	302000.00

	32
	北京市昌平区育树家幼儿园
	北京市昌平区天通苑南街道天通苑小区东苑二区13号楼
	409
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	409000.00

	33
	北京市昌平区幸福泉幼儿园
	北京市昌平区振兴路35号院21号楼
	481
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	481000.00

	34
	北京市昌平区天骄幼儿园
	北京市昌平区天通苑北三区43号楼
	445
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	445000.00

	35
	北京市昌平区天童幼儿园
	北京市昌平区天通苑五区5号楼
	214
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	214000.00

	36
	北京市昌平区幸福摇篮天通苑幼儿园
	北京市昌平区天通苑北一区甲二号102室
	223
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	223000.00

	37
	北京市昌平区优才双语幼儿园
	北京市昌平区天通苑南街道办事处天通苑中苑J区19号楼
	389
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	389000.00

	38
	北京市昌平区培杰锦程幼儿园
	北京市昌平区新悦家园32号楼
	268
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	268000.00

	39
	北京市昌平区同心幼儿园
	北京市昌平区南环路市政管理委员会东侧
	283
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	283000.00

	40
	北京市昌平区育星幼儿园
	昌平区东小口镇镇中滩村114号
	88
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	88000.00

	41
	北京市昌平区小哈敦幼儿园
	北京市昌平区北七家燕丹村255号
	486
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	486000.00

	42
	北京市昌平区海天幼儿园
	北京市昌平区燕平路中段
	233
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	233000.00

	43
	北京市昌平区博顿创意幼儿园
	北京市昌平区天通苑北街道天通中苑D区35号楼
	278
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	278000.00

	44
	北京市昌平区睿鑫幼儿园
	北京市昌平区北环路2号西侧
	315
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	315000.00

	45
	北京市昌平区春天幼儿园
	北京市昌平区天通西苑一区12号楼
	266
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	266000.00

	46
	北京市昌平区华成幼儿园
	北京市昌平区北七家镇蓬莱公寓小区
	275
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	275000.00

	47
	北京市昌平区赛亚宝贝艺术幼儿园
	昌平区东关路手表厂院内
	248
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	248000.00

	48
	北京市昌平区文德幼儿园
	回龙观镇旗胜家园7号楼
	520
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	520000.00

	49
	北京市昌平区蓝天圆梦幼儿园
	北京市昌平区回龙观新龙城小区一号楼西侧
	348
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	348000.00

	50
	北京市昌平区幸福摇篮蓬莱苑幼儿园
	北七家镇蓬莱苑别墅19号
	297
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	297000.00

	51
	北京市昌平区中少手拉手幼儿园
	北京市昌平区龙泽园街道回南路9号
	491
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	491000.00

	52
	北京市昌平区美好未来幼儿园
	北京市昌平区北七家镇桃园公寓7号楼（底商）
	149
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	149000.00

	53
	北京市昌平区奕青音乐幼儿园
	北京昌平天通北苑二区甲38号楼
	96
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	96000.00

	54
	北京市昌平区小芭幼儿园
	北京市昌平区霍营镇颐康路（紫金新干线）配套幼儿园
	391
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	391000.00

	55
	北京市昌平区京童幼儿园
	北京市昌平区沙河镇白各庄村88-1号
	426
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	426000.00

	56
	北京市昌平区育扬牧童幼儿园
	北京市昌平区沙河镇民园小区2号楼
	343
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	343000.00

	57
	北京市昌平区模树本苑幼儿园
	北京市昌平区城北街道水库路东侧
	260
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	260000.00

	58
	北京市昌平区天慧幼儿园
	北京市昌平区北七家镇羊各庄新村俱乐部西侧
	174
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	174000.00

	59
	北京市昌平区果仁儿幼儿园
	北京市昌平区天通苑六区8号楼
	110
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	110000.00

	60
	北京市昌平区天爱幼儿园
	北京市昌平区龙水路35号院1号楼
	458
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	458000.00

	61
	北京市昌平区宏景艺术幼儿园
	北京市昌平区北七家镇温泉花园甲12楼
	338
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	338000.00

	62
	北京市昌平区爱彼格林时代幼儿园
	北京市昌平区立水桥合立方小区7号楼
	265
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	265000.00

	63
	北京市昌平区幼师鼓楼实验幼儿园
	北京市昌平区鼓楼东街33号院内
	217
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	217000.00

	64
	北京市昌平区幼师第五实验幼儿园
	北京市昌平区沙河镇松兰堡村西
	541
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	541000.00

	65
	北京市昌平区幸福童乐幼儿园
	北京市昌平区霍营街道办事处西侧
	191
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	191000.00

	66
	北京市昌平区幸福童心幼儿园
	北京市昌平区回龙观镇龙禧苑二区东南
	290
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	290000.00

	67
	北京市昌平区云帆幼儿园
	北京市昌平区南金路7号院金明园小区西侧50米
	226
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	226000.00

	68
	北京市昌平区欣宇幼儿园
	北京市昌平区城南街道凉水河路西侧一号院
	133
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	133000.00

	69
	北京市昌平区育德幼儿园
	北京市昌平区回龙观街道新康园小区内
	351
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	351000.00

	70
	北京市昌平区乐才回天幼儿园
	北京市昌平区回龙观二拨子新村
	102
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	102000.00

	71
	北京市昌平区梧桐树幼儿园
	北京市昌平区北七家镇温哥华森林别墅
	63
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	63000.00

	72
	北京市昌平区水韵哈敦幼儿园
	北京市昌平区北七家镇立汤路威尼斯花园一区28号
	169
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	169000.00

	73
	北京市昌平区亚东方幼儿园
	北京市昌平区崔村镇南庄营村164号
	260
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	260000.00

	74
	中国人民解放军防化指挥工程学院幼儿园
	北京市昌平区阳坊镇中心北街1号院
	202
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	202000.00

	75
	中国人民解放军军事科学院幼儿园（阳坊园）
	北京市昌平区阳坊镇中心南街37号
	307
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	307000.00

	76
	中国人民解放军66325部队幼儿园
	北京市昌平区南口镇南大街4号
	130
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	130000.00

	77
	中国人民解放军战略支援部队航天工程大学士官学校幼儿园
	北京市昌平区府学路7号
	191
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	191000.00

	78
	中国政法大学幼儿园
	昌平府学路27号
	270
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	270000.00

	79
	中国人民解放军61016部队幼儿园
	南口军民路1号院内
	22
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	22000.00

	80
	中国人民解放军95820部队幼儿园
	北京市昌平区百善镇尚上路2号院1号
	190
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	190000.00

	81
	国营北京市北郊农场幼儿园
	龙泽苑街道北郊农场家属院北院内
	335
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	335000.00

	82
	中国人民解放军国防大学幼儿园（昌平园）
	昌平区府学路甲15号
	44
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	44000.00

	83
	首钢幼儿保教中心沙河幼儿园
	昌平区赴京门路甲7号
	216
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	216000.00

	84
	北京农学院幼儿园
	北京市昌平区回龙观镇北农路7号
	385
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	385000.00

	85
	北京昌房幼儿园
	北京市昌平区东关南里小区19号楼
	287
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	287000.00

	86
	中国科学院沙河高教园区幼儿园
	北京市昌平区高教园区北一街
	194
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	194000.00

	87
	北京市昌平区城南镇旧县村幼儿园
	北京市昌平城南街道旧县
	110
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	110000.00

	88
	北京市昌平区城南街道北郝庄幼儿园
	北京市昌平区城南街道北郝庄村
	244
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	244000.00

	89
	北京市昌平区城南街道邓庄村幼儿园
	北京市昌平城南街道邓庄村幼儿园
	79
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	79000.00

	90
	北京市昌平区城南街道南郝庄幼儿园
	昌平区南郝庄大队村西
	187
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	187000.00

	91
	北京市昌平区城北街道三街幼儿园
	昌平区财神庙胡同1号
	280
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	280000.00

	92
	北京市昌平区城北街道西关幼儿园
	昌平区城北街道槐树巷
	206
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	206000.00

	93
	北京市昌平区涧头满族幼儿园
	北京市昌平区十三陵镇涧头村西
	237
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	237000.00

	94
	北京市昌平区龙虎台村百花幼儿园
	北京市昌平区南口镇龙虎台村
	189
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	189000.00

	95
	北京市昌平区马池口镇北小营村幼儿园
	北京市昌平区马池口地区办事处北小营村委会
	150
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	150000.00

	96
	北京市昌平区东小口镇中心幼儿园
	昌平区东小口镇中滩村
	271
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	271000.00

	97
	北京市昌平区阳坊镇西贯市村回民幼儿园
	北京市昌平区阳坊镇西贯市村
	237
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	237000.00

	98
	北京市昌平区南邵中心幼儿园
	北京市昌平区南邵镇南邵村东
	509
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	509000.00

	99
	北京市昌平区南邵镇官高村幼儿园
	南邵镇官高村北
	247
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	247000.00

	100
	北京市昌平区南邵镇张各庄村幼儿园
	北京市昌平区南邵镇张各庄村
	171
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	171000.00

	101
	北京市昌平区南邵镇姜屯村幼儿园
	北京市昌平区南邵镇姜屯村村西
	249
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	249000.00

	102
	北京市昌平区小汤山镇赴任辛庄村幼儿园
	北京市昌平区小汤山镇赴任辛庄村
	153
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	153000.00

	103
	北京市昌平区小汤山镇双兴苑幼儿园
	北京市昌平区小汤山镇小汤山村
	219
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	219000.00

	104
	北京市昌平区小汤山镇大柳树村幼儿园
	昌平小汤山大柳树村村北
	152
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	152000.00

	105
	北京市昌平区小汤山镇马坊村幼儿园
	北京市昌平区小汤山镇马坊村西
	140
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	140000.00

	106
	北京市昌平区北七家镇白庙村幼儿园
	北京市昌平区北七家镇白庙村西街北门
	301
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	301000.00

	107
	北京市昌平区北七家镇燕丹村幼儿园
	北京市昌平区北七家镇燕丹村
	190
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	190000.00

	108
	北京市昌平区北七家镇八仙庄村幼儿园
	北京市昌平区北七家镇八仙庄村北大街
	292
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	292000.00

	109
	北京市昌平区北七家镇郑各庄村幼儿园
	北京市昌平区北七家镇郑各庄村
	617
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	617000.00

	110
	巩华北科幼儿园
	北京市昌平区沙河镇沙阳路18号
	572
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	572000.00

	111
	北京市昌平区沙河镇白各庄新村幼儿园
	北京市昌平区沙河镇白各庄新村五号楼旁
	275
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	275000.00

	112
	北京市昌平区兴寿镇香屯村幼儿园
	北京市昌平区兴寿镇香屯村东
	119
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	119000.00

	113
	北京市昌平区龙泽园街道三合庄幼儿园
	北京市昌平区龙泽园街道三合庄小区旁
	101
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	101000.00

	114
	北京市昌平区城北街道尚德社区办园点
	昌平区城北街道城角西路9号
	83
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	83000.00

	115
	北京市昌平区沙河镇看见尚湖社区办园点
	沙河镇松兰堡村怀英街3号
	340
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	340000.00

	116
	北京市昌平区天通苑南街道金朗奇社区办园点
	北京市昌平区天通苑六区26号楼
	54
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	54000.00

	117
	北京市昌平区北七家镇慧聪树社区办园点
	北京市昌平区北七家镇白庙村东街514号
	216
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	216000.00

	118
	北京市昌平区小汤山镇小桔灯社区办园点
	北京市昌平区小汤山镇常兴庄268号
	297
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	297000.00

	119
	北京市昌平区天通苑北街道嘉艺幼稚园社区办园点
	天通苑西三区北门2号楼16门
	290
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	290000.00

	120
	北京市昌平区沙河镇宇龙社区办园点
	北京市昌平区沙河松兰堡
	249
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	249000.00

	121
	北京市昌平区天通苑南街道清水园社区办园点
	北京市昌平区天通苑南街道清水园小区临1栋
	116
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	116000.00

	122
	北京市昌平区城北街道莎晶社区办园点
	北京市昌平区城北街道西关槐树巷临45
	96
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	96000.00

	123
	北京市昌平区天通苑北街道博雅培根公学社区办园点
	北京市昌平区东三区二号楼
	278
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	278000.00

	124
	北京市昌平区天北街道畅想蓝天社区办园点
	昌平区天通苑北三区9号楼
	187
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	187000.00

	125
	北京市昌平区城北街道育才社区办园点
	北京市昌平区城北街道府学路21号
	256
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	256000.00

	126
	北京市昌平区城北街道六街幸福童年社区办园点
	北京市昌平区政府街瑞光胡同6号
	285
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	285000.00

	127
	北京市昌平区龙泽园街道稚子艺术社区办园点
	北京市昌平区回龙观冠庭园6号楼
	163
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	163000.00

	128
	北京市昌平区北七家镇本真社区办园点
	北京市昌平区北七家镇名流花园小区内
	198
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	198000.00

	129
	北京市昌平区天通苑北街道太平家园康蒂儿社区办园点
	北京市昌平区东小口镇太平家园27号楼
	235
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	235000.00

	130
	北京市昌平区回龙观街道丹迪兰社区办园点
	北京市昌平区回龙观新龙城五期院内
	258
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	258000.00

	131
	北京市昌平区霍营街道丹迪兰社区办园点
	北京市昌平区流星花园三区38号楼
	367
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	367000.00

	132
	北京市昌平区百善镇金色童心社区办园点
	北京市昌平区百善镇百善村986号
	246
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	246000.00

	133
	北京市昌平区霍营街道北京可儿教育社区办园点
	昌平区回龙观田园风光雅苑15号楼
	197
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	197000.00

	134
	北京市昌平区回龙观镇爱果社区办园点
	北京市昌平区回龙观街道昌平路380号院5号楼
	132
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	132000.00

	135
	北京市昌平区天通苑南街道诺天宝贝社区办园点
	北京市昌平区北七家镇天通东苑一区33号楼1-3层9门
	163
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	163000.00

	136
	北京市昌平区霍营街道小鸽子社区办园点
	北京市昌平区霍营街道霍营小区6号楼东二层楼
	88
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	88000.00

	137
	北京市昌平区沙河镇睿佳社区办园点
	北京市昌平区沙河镇松兰堡村怀英街1号
	486
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	486000.00

	138
	北京市昌平区北七家镇卡酷鲁疃社区办园点
	北京市昌平区北七家镇鲁疃嘉园村委会
	217
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	217000.00

	139
	北京市昌平区回龙观镇童之梦社区办园点
	北京市昌平区回龙观镇东村家园西侧17号
	111
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	111000.00

	140
	北京市昌平区城北街道安吉绿水青山社区办园点
	北京市昌平区朝辛路89号
	236
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	236000.00

	141
	北京市昌平区天通苑南街道智慧宝贝社区办园点
	昌平区东小口镇顶秀青溪24号楼
	80
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	80000.00

	142
	北京市昌平区天通苑北街道育茁社区办园点
	北京市昌平区天通苑北一区甲三号
	279
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	279000.00

	143
	北京市昌平区城北街道弘大康贝社区办园点
	昌平区弘大路1号
	275
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	275000.00

	144
	北京市昌平区沙河镇大美博智社区办园点
	北京市昌平区沙河镇怀英街2号
	445
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	445000.00

	145
	北京市昌平区南口镇童蒙社区办园点
	北京市昌平区南口镇水厂路120号对面原南口镇村三队队部大院
	195
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	195000.00

	146
	北京市昌平区回龙观镇英才（龙兴）社区办园点
	北京市昌平区回龙观镇二拨子新村工业园区东路68号
	370
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	370000.00

	147
	北京市昌平区天通苑北街道九九艳阳社区办园点
	北京市昌平区天通苑北街道56号楼8门
	134
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	134000.00

	148
	北京市昌平区回龙观镇京师蓝天社区办园点
	北京市昌平区回龙观东大街矩阵小区天龙苑27号楼
	202
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	202000.00

	149
	北京市昌平区北七家镇东沙各庄村社区办园点
	北京市昌平区北七家镇东沙各庄村东沙幼儿园
	270
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	270000.00

	150
	北京市昌平区回龙观镇英才（龙城）社区办园点
	北京市昌平区回龙观龙城花园
	239
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	239000.00

	151
	北京市昌平区史各庄街道美智社区办园点
	北京市昌平区史各庄街道朱辛庄新区村委会北100米
	234
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	234000.00

	152
	北京市昌平区城北街道八街才艺社区办园点
	北京市昌平区八街灰场路2号
	208
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	208000.00

	153
	北京市昌平区马池口镇雨竹社区办园点
	北京市昌平区马池口镇白浮村500号
	154
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	154000.00

	154
	北京市昌平区城北街道喜洋洋社区办园点
	昌平区城北街道八街大三尖临53号
	54
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	54000.00

	155
	北京市昌平区城南街道智慧星社区办园点
	水屯西路1号城南街道
	87
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	87000.00

	156
	北京市昌平区兴寿镇博学林社区办园点
	北京市昌平区兴寿镇兴寿村17号
	157
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	157000.00

	157
	北京市昌平区小汤山镇尚信村社区办园点
	北京市昌平区小汤山镇尚信村委会院南
	210
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	210000.00

	158
	北京市昌平区南口镇育乐园社区办园点
	北京市昌平区南口镇水厂路387号
	180
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	180000.00

	159
	北京市昌平区城北街道菓岭社区办园点
	昌平区城北街道国通家园二区9号楼
	234
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	234000.00

	160
	北京市昌平区回龙观街道育兴社区办园点
	北京市昌平区回龙观西二旗北路龙兴园中区11号楼
	116
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	116000.00

	161
	北京市昌平区北七家镇汇佳爱都社区办园点
	北京市昌平区北七家镇望都家园33号楼
	252
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	252000.00

	162
	北京市昌平区龙泽园街道爱彼格林社区办园点
	北京市昌平区龙泽园街道爱彼格林社区办园点
	465
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	465000.00

	163
	北京市昌平区天通苑南街道华成社区办园点
	昌平区天通苑东一区59号楼
	100
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	100000.00

	164
	北京市昌平区北七家镇鹏程爱果社区办园点
	北京市昌平区北七家镇蓬莱公寓西门
	207
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	207000.00

	165
	北京市昌平区沙河镇翰之林金朵社区办园点
	北京市昌平区沙河镇南一村沙阳路18号甲丁
	332
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	332000.00

	166
	北京市昌平区东小口镇菁果果社区办园点
	北京市昌平区东小口兰各庄7号
	111
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	111000.00

	167
	北京市昌平区北七家镇深蓝双语社区办园点
	北京市昌平区北七家镇名佳花园三区12号楼
	258
	4
	保教费
	京财教育〔2018〕2953号
	1000
	258000.00